CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN GIAO DUC UNICORN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty vict bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU VA PHAT TRIEN
GIAO DUC UNICORN
Tén cong ty Vié:t b?mg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0110825726
3. Ngay thanh lap: 28/08/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S 16 ngd 32 Phé Khuong Trung, Phuong Khwong Trung, Quan Thanh Xuén, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0399869649 Fax:
Email: gdunicorn@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. Giao duc nha tré 8511
2. |Gido duc mau gido 8512
3.  |Gido duc thé thao va giai tri 8551
4.  |Giao duc van hoa nghé thuat 8552
5. Giao duc khac chua dugc phan vao dau 8559
6.  |Dich vu hd tro gido duc 8560(Chinh)
7. |Hoat dong chiam soc strc khoé ngudi bi thiéu ning, tim than va 8720
nguoi nghién ?
Chi tiét: Hoat dong cham séc strc khoé nguoi bi thiéu nang,
tam than
8.  |Hoat dong cham séc strc khoé nguoi c6 cong, ngudi gia va 8730
nguoi khuy€t tat khong c6 kha nang ty cham séc
Chi tiet: Hoat dong cham soc strc khoé nguoi khuyét tat

6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 50.000

8. Co6 dong sang lap:
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PHAM TIEN
DAM

T6 dan phd 10,
Thi Trén Rang
bong, Huyén
Nghia Hung, Tinh
Nam Dinh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

5.000

50.000.000

10,000

0362020002
97

2 VU TRIEU
TAN

Xém Hat, Xa
Thanh Loi, Huyén
Vu Ban, Tinh
Nam Dinh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

40,000

0360890055
96
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3 [VU THANH
TUAN

Can G1405-HH2
DTM Duong Noi,
Phuong Yén
Nghia, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

10,000

0150850003
08

4 MAI ANH
CONG

Thén Bang Thon,
Xa Linh Toai,
Huyén Ha Trung,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

10,000

0380970057
26

THU

5 [NGUYEN THI

XO6m Hat, Xa
Thanh Loi, Huyén
Vu Ban, Tinh
Nam Dinh, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

15.000

150.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

30,000

0363000061
71

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: VU TRIEU TAN Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 15/07/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 036089005596

Ngay cap:  17/04/2023 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong trt: Xom Hat, Xa Thanh Loi, Huyén Vu Ban, Tinh Nam Pinh, Viét Nam

Dia chi lién lac: Xom Hat, Xa Thanh Loi, Huyén Vu Ban, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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